

Formandens beretning 2024.

Den væsentligste nyhed er at vi har fået forlænget vores foreningsaftale med Fibia. Den gamle aftale var udløbet.

Den nye aftale er med uændrede priser på internet.

De internetprodukter vi kan vælge og deres pris ses herunder.

1. Aftalens indhold

1.1 Denne allonge omfatter eksisterende prispunkter for internet og TV-produkter i kontraktens pkt. Priser til,

Produkt	Priser er inklusive moms og KODA/Copydan (DKK)	Heraf udgør KODA/Copydan (DKK)
TV		
Waoo Lille TV-pakke	Listepris 359,00 - Rabat 110,00 = Nettopris 249,00	69,60
Waoo Favorit TV-pakke	Listepris 609,00 - Rabat 60,00 = Nettopris 549,00	77,01
Waoo Stor TV-pakke	Listepris 779,00 - Rabat 60,00 = Nettopris 719,00	88,23

Produkt	Priser inklusive moms (DKK)
Internet	
Waoo Fiber Light (20/20 Mbit/s)	Listepris 249,00 – Rabat 150,00 = Nettopris 99,00
Waoo Fiber Basic (200/200 Mbit/s)	Listepris 319,00 – Rabat 160,00 = Nettopris 159,00
Waoo Fiber Extra (500/500 Mbit/s)	Listepris 319,00 – Rabat 170,00 = Nettopris 219,00
Waoo Fiber Full (1000/1000 Mbit/s)	Listepris 489,00 – Rabat 200,00 = Nettopris 289,00

Produkt	Priser inklusive moms (DKK)
Telefoni	
Telefoni Forbrug	Nettopris 19,00 (+ forbrug)
Telefoni Fri Fastnet	Nettopris 99,00

De oplyste priser er gældende for 2024. Der sker prisregulering på TV pr. 31. december 2024.

Som det fremgår af denne prisoversigt, så får vi nogle meget fine rabatter med denne foreningsaftale. Så det er fordelen ved stadig at være et Antennelaug. Vi får rabat på produkterne fra Waoo, når vi indgår en foreningsaftale som ovenstående.

Det er også uændret, hvad vi skal betale i kollektivt beløb. Det er 99 kr. pr. måned. Svarende til den billigste internetforbindelse. Nogle synes måske det er besværligt, at de skal betale både til Antennelaug og til Fibia, men her skal vi huske på, at de 99 kr., som vi betaler i kollektivt bidrag, bliver fratrukket vores regning fra Waoo. Så det koster os ikke ekstra.

Den nye foreningsaftale betyder også, at vores net bliver åbnet for andre leverandører end Waoo. Det kan være en fordel hvis f.eks. ens arbejdsgiver vil betale for ens internet. Den ordning har sådan set været muligt hele tiden. Jeg kender flere hvis arbejdsgiver betaler for deres internet. Hvis man har den

ordning, så viser man regningen fra Waoo til sin arbejdsgiver og så betaler arbejdsgiveren udgiften til internettet. Men her i januar blev jeg kontaktet af et medlem, hvis arbejdsgiver ønskede en bestemt leverandør af internet. Jeg kontaktede vores konsulent i Fibia og hørte hvordan det kunne lade sig gøre. Det spørgsmål stillede jeg også sidste år. Her fik jeg at vide, at det ikke kunne lade sig gøre, men i år var der nye toner. Fordi Fibia har åbnet nettet for andre leverandører. De skal så betale Fibia et beløb for at bruge deres fiber. Hvor meget det er, kan jeg ikke få oplyst. Jeg formoder at beløbet til Fibia er af en sådan størrelse, at det bliver en dyrere løsning for arbejdsgiveren end hvis de blot betalte regningen på internettet fra Waoo. Men for nogle arbejdsgivere kan leverandøren være vigtigere end prisen.

Den løsning kræver at man bliver udmeldt at Antennelaugnet. I vores nye aftale med Fibia, har de stillet som betingelse, at udmeldelse kun kan ske ved et årsskifte. Så i bestyrelsen har vi vedtaget den regel, at udmeldelse kun kan ske ved et årsskifte. Det passer godt med at kontingentet betales en gang om året.

Til slut vil jeg sige lidt om mine erfaringer med Waoo Web Tv, som gør det muligt at se TV på sin computer. Hvis man vil gøre brug af det er der nogle trin man skal igennem.

Først skal man oprettes på Mit Waoo.

På Waoo's hjemmeside waoo.dk klikker man i øverste højre hjørne på "Mit Waoo". Hvis det er første gang du besøger "Mit Waoo" skal man oprette et login. Her skal man bruge sit Kundenummer. Det står på regninger fra Waoo.

Når man har indskrevet det og de øvrige oplysninger der spørges om, så får man tilsendt en mail med et aktiveringslink. Det klikker man på og så får man besked om at man er oprettet.

Dernæst skal man oprettes på Waoo TV på adressen <https://www.waoo.tv/>. Klik på ny bruger. Så får man at vide at oprettelse kræver en kode. De skriver, at den har man fået tilsendt, da man bestilte en TV-pakke. Hvis man ikke kan finde sin kode, så er det min erfaring, at det nemmeste er at ringe til teknisk support og få tilsendt en ny mail med koden.

Så indtaster man de oplysninger, som de beder om. Igen modtager man så en mail med aktiveringslink, som man skal klikke på. Og så er man oprettet og kan gå i gang med at se kanalerne i sin TV-pakke på computeren.

Hvis man på et senere tidspunkt ønsker at se TV på sin computer, så skal man igen ind på hjemmesiden <https://www.waoo.tv/>. Her skal man skrive sit brugernavn og adgangskode.

Den 14.03.24. Carsten Rygner.